


ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Edição 4.397 — Ano 2
30 de junho de 2020

Página 2

Certificação Digital: 1ZTRIRDT-5WSXWCWA-TDR290FF-SJQVKBEL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2536A4220__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Porto Seguro-BA, por meio da Subsecretaria de Licitações e Contratos comunica aos
interessados que realizará licitações, conforme abaixo indicado. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h as 17h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-998441406. Editais e eventuais alterações
disponíveis no endereço: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2. Demais atos no endereço
www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020: Data de abertura 13/07/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de preços visando a aquisição de Mobiliário Escolar do
Município de Porto Seguro. Hebert Jener Lima Santos – Pregoeiro.
RDC nº 002/2020: Data de abertura 22/07/2020, às 09h, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br.
Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de conclusão da Creche no bairro Parque
Ecológico - PAC 2 - MCMV I, no Município de Porto Seguro-BA. Rilei Medeiros Ribeiro - Presidente da
CPL.
RDC nº 003/2020: Data de abertura 22/07/2020, às 10h, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br.
Objeto: Contratação de empresa para construção da Praça do Hippie, em Trancoso, no Município de
Porto Seguro-BA. Rilei Medeiros Ribeiro - Presidente da CPL.
RDC nº 004/2020: Data de abertura 22/07/2020, às 11h, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br.
Objeto: Contratação de empresa para construção da Praça da Rua Bela Vista, no Distrito de
Pindorama, no Município de Porto Seguro-BA. Rilei Medeiros Ribeiro - Presidente da CPL.

Edição 4.397 — Ano 2
30 de junho de 2020

Página 3

Certificação Digital: 1ZTRIRDT-5WSXWCWA-TDR290FF-SJQVKBEL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-06-30T12:05:47-0300




